

STAJ SONU SUNUMU

MERVE KARADEMİR

13.09.2021-13.11.2021



GENÇ - UİK KİMDİR?

- ▶ “ GENÇ-UİK gençlikle iş dünyası arasında köprü kurmayı amaçlayan bir sivil toplum kuruluşudur.”
- ▶ Kurucuları , üyeleri ve Sektörel , bölgesel ve Üniversite Teşkilatlarıyla ile birlikte, Türkiye'nin önde gelen girişimcilerinin ve iş dünyası temsilcilerinin oluşturduğu gönüllü bir 'iş diplomasisi' örgütüdür.

GENÇ - UİK' De Neler Yapılıyor?

- ▶ Genç istihdama göre katkı sağlar. Bu konuda çalışmalar yürütür . Staj programları düzenlemektedir.
- ▶ Kurum içi kurum dışı görüşmeler için mail düzeninin oluşturulmasına katkı sağlar.
- ▶ Gençler ve kurumların ilişkilerini güçlendirmek adına sektörel bazda seminer, kongre, sempozyum, konferans, panel vb. organizasyonları yapar.
- ▶ Gençlere gerek ulusal gerekse de bölgesel ve küresel etkileşim ağlarının genişletilmesini sağlamakta yardımcı olmaktadır.



DİŐ İLİŐKİLER KOORDİNATÖRLÜĐÜ

DıŐ İliŐkiler KoordinatörlüĐü Nedir?

- ▶ *DıŐ İliŐkiler Koordinatörü, sorumlu olduĐu kurumun deĐerleri, DerneĐimizle aynı misyon ve vizyon doĐrultusunda yurtiçinde özel sektör, kamu, üniversiteler; yurt dıŐından kiŐi ve kurumlarla ve yabancı devlet ve kurumların yurt içindeki temsilcileriyle iletişim, yazıŐmalarının koordinasyonunu yapar.*

DıŐ İliŐkiler KoordinatörlüĐü Ne Yapar?

- ▶ *Türkiye, yabancı ülkeler veya uluslararası toplulukların dıŐ ekonomik iliŐkileri, uluslararası iliŐkiler vb. konular ile ilgili bilgi ve istatistikî verileri toplar, topladıĐı verilere iliŐkin raporlar hazırlar ve iŐ insanlarının raporlardan faydalanmasına olanak saĐlar.*
- ▶ *İŐbirliklere yönelik kurumlara propasallar hazırlayarak yeni iŐ fırsatları yaratıp kurumların ve gençlerin birlikte çalıŐma ortamı oluŐturmasını saĐlamaktadır.*
- ▶ *B2B ve B2C iliŐkileri kurmakta yardımcı olur*



DIŐ İLİŐKİLER KOORDİNATÖRLÜĐÜ STAJYER İŐ TANIMI

E - Bülten

- Eylül-Ekim Ayı; Gıda, Ticaret ve Lojistik Sektörleri Editörlüğü sayfa: 5-29
 - Kasım Ayı; Uluslararası İlişkiler, Finans ve Tekstil Sektörlerinin Editörlüğü sayfa: 4-5-28
- Yayın yeri: <https://gencuik.org.tr/e-bulten/>

Röportaj

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik UPS Türkiye Genel Müdürü Sayın Burak Kilic ile röportaj
- Yayın yeri: <https://gencuik.org.tr/e-bulten/> sayfa sayısı:5-6

Rapor

- AB'nin Deniz Üstü Rüzgar (Offshore) Enerjisi Stratejisi

Departmanlar arası Çalışmalar

- Rapor Taslağı
- Sunum Taslağı Düzenlenmesi
- Grafik Desteğinde Bulunma

Uluslararası Network Ağı Oluşturma

- Avrasya, Ortadoğı, Afrika Sanayi Ve Ticaret Odaları hakkında excel çalışması

Uluslararası Network Ağı Oluşturma

- Hindistan ve Rusya Sanayi Ve Ticaret odası hakkında propasallar hazırlamak



E-BÜLTEN

Eylül-Ekim Ayı E-Bülten



GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN/01 EYLÜL-03 EKİM/2021



76. Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İklim değişikliğine karşı mücadelenin önemine değinerek "Paris İklim Anlaşması'nı önümüzdeki ay Meclis onayına sunmayı planlıyoruz" dedi. Erdoğan, "Tabiiata en büyük zarar kim veriyse, doğal kaynakları kim vahşice sömürdüyse iklim değişikliğiyle mücadelede en büyük katkıyı da onlar yapmalıdır" ifadesini kullandı. Erdoğan, "Artık yeni göç dalgalarını karşılamaya ne imkanımız ne de tahammülümüz var" dedi.



ŞAHİN BOYDAŞ
REMOTETEAM.COM KURUCUSU

"MovieLaLa tam bir Silikon Vadisi rüyası yaşıyor. Zamanında Facebook'un ilk zamanlarında yaptığı ve Social Network filmindeki gibi beş odalı havuzlu bir evi ofis olarak kullanıyoruz"



FARUK KAYMAKCI
DIŞİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI

"Kentlerimizi hareketti ve sürdürülebilir iklim değişikliğine ayak uydurmuş kentler olarak planlamak durumundayız."



2021 yılı başında kurulan Sıfır Atık Vakfı da GEKAD'ın çatısı altında yer almaktadır. GEKAD'ın en öncelikli hedefleri arasında ise Sakarya Bölgesi Sağlık İlgesi'nde Geri Dönüşüm ve Atık üzerine Organize Sanayi Bölgesi oluşturulması gelmektedir. Karasu Limanı'na yurtdışından gelen atıklar ihracat masrafları minimize edilerek Türkiye ekonomisine kolaylıkla geri kazandırılması hedeflenmektedir. GEKAD plastik dönüşüm sektörünün yüzde 80'lik bölümünü bünyesinde barındırmayı hedeflemektedir.



UPS Türkiye Genel Müdürü Burak Kılıç :UPS 114 yıl önce 100 USD borç ile iki gencin kurduğu ve bugün 220 ülke & bölgede 550,000'den fazla çalışanı ile hizmet veren bir global lojistik devi. Bizi biz yapan hem geçmişiz, hem bugün olduğumuz yerdeki gücümüz, hem de geleceğe olan inancımız. Tüm bunlar ancak kuruluşumuzdan bu yana çalışanlarımız sayesinde mümkün olabiliyor. Dünya'nın her yerinde çalışanlarımızın gösterdiği özveri ile amaç çözümlerimizde belirttiğimiz üzere "İnsanlar için değerli olanları teslim ederek dünyayı ileriye taşıyoruz".

Kasım Ayı E-Bülten



GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN/KASIM -2021



Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları Konseyi: 12 Kasım 2021'de İstanbul'da "Dijital Çağda Yeşil Teknolojiler ve Akıllı Şehirler" temasıyla toplanmıştır. Yeni adı ve yapısıyla Türk Devletleri Teşkilatı'nın bundan sonra "daha hızlı ve ısrarla kök salacağını, büyüyeceğini, gelişeceğini ve sarılaşacağını" dile getiren Erdoğan, "Birlerce yıldır medeniyetin beşiği olan Türkistan coğrafyası yeniden tüm insanlık için bir çekim ve aydınlanma merkezi haline gelecektir."



AYŞEM ULUSOY
UTIKAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Sektörün içinde geçirdiğim çeyrek asır içinde sektörün farkı evrelerine, gelişim süreçlerine tanık oldum. Sektörün yol alması, gelişmesi ve küresel entegrasyonun sağlanması için en doğru adres her zaman UTIKAD oldu ve olmaya devam edecek.



URSULA VON DER LEYEN
AVRUPA KOMİSYONU BAŞKANI

G20'de, 2022 ortasına kadar yüzde 70'lik küresel açılma oranına ulaşmanın taahhüt edilmesini umuyorum. Gelecek yıl AB'de 3.5 milyar dolar fazla açılış bekleniyor. Bunların çoğu AB dışına gönderilecek. Ayrıca en az 500 milyon dolar açılış yapacağız"



Sadece bir sosyal medya platformu olarak anılmak istemeyen şirket bir metaevre olma yolunda ilerliyor. Büyümesinde WhatsApp, Instagram ve Oculus gibi önemli platformları da barındıran sosyal medya devi Facebook, gelecek hafta simini değiştirmeyi planlıyor. Bir sosyal medya platformu olarak kalmak yerine genişlemeyi tercih eden ve uzun süredir bu istegıyla gündeme gelen şirketin isim değişikliği kurucusu ve CEO'su Mark Zuckerberg'in yakın zamanda duyuracağı söyleniyor. Basında açıklamanın şirketin her yıl düzenlediği ve bu yıl 28 Ekim'de yapılması planlanan Connect konferansında yapılacak görüşü hakim olsa da Zuckerberg'in konferans öncesinde bir duyuru yapması ve şirketin Connect konferansını direkt olarak yeni isim altında düzenlemesi de ihtimaller arasında.



Her yıl yüzden fazla ülkenin katılımıyla gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı (COP): bu yıl 26. kez toplandı. Birleşmiş Milletler öncülüğünde imzalanan küresel ısınmaya yönelik hükümetler arası ilk çevre sözleşmesinin yürürlüğe girdiği 1994 yılından beri her yıl taraflar tarafından konferans düzenlenmektedir. İklim değişikliği konferansının temel amaçları, insan kaynaklı çevresel kirliliklerin iklim üzerindeki tehlikeli etkileri olduğunu kabul ederek atmosferdeki sera gazı oranlarını düşürmeyi ve bu gazların olumsuz etkilerini en aza indirerek belli bir seviyede tutmayı amaçlar.



E-TİCARETİN GELİŞİMİ RAPORU



GENÇ ULUSLARARASI İLİŞKİLER
KURULU DERNEĞİ

AB'NİN OFFSHORE STRATEJİLERİ

HAZIRLAYAN
MERVE
KARADEMİR

KASIM 2021



Ancak üç tarafı da denizlerle çevrili olan ülkemizde oldukça yüksek bir offshore potansiyeli olmasına karşın rüzgâr enerjisi yatırımları Türkiye için çok yeni yatırımlardır ve offshore rüzgâr türbinlerinin elektrik üretimi yaygınlaşmamıştır.



Uluslararası Network Ağım

A	B	C
ÜLKELER	GÖREV	BAŞKAN
AFRİKA		
GÜNEY AFRİKA İŞ KONSEYİ	Akredite Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği	Kganki Matabane / Mark Nowitz
CEZAİR	Cezayir Ticaret ve Sanayi Odası	Mohamed Laid Benamor
CİBUTİ	Cibuti Ticaret Odası	Youssouf Moussa Dawaleh
ETİYOPYA	Etiyopya Ticaret ve Sektörel Dernekler Odası	Melaku Ezezew
FİLDİŞİ SAHİLİ	Fildişi Sahili Ticaret ve Sanayi Odası	Faman TOURE
GAMBİYA	Gambiya Ticaret ve Sanayi Odası (GCCCI)	Aliou Secka
GANA	Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası Gana	Nana Dr. Appiagyei Dankawoso
GİNE	Ekvator Ginesi Ticaret Tarım Ve Ormanlık Odası	Gregorio Boho Camo
KENYA	Kenya Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası	Kiprono Kittony
LİBYA	Ticaret, Sanayi ve Tarım Federasyonu	İdris Omran Al Hadey
BENİN	BENİN TİCARET VE SANAYİ ODASI	Arnauld AKAKPO
KAMERUN	Kamerun Ticaret, Tarım, Sanayi, Madenler Ve El Sanatları Odası	Mr. Christophe EKEN
KENYA	Kenya Ulusal Ticaret Ve Sanayi Odası	Mr. Richard Ngatia
KONGO CUMHURİYETİ	Brazzaville Ticaret Sanayi Tarım Ve Meslek Odası	Paul Obambi
KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ	Kongo İşletmeler Federasyonu (FEC)	Albert Yuma Mulimbi
MADAGASKAR	Madagaskar Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu (FCCIM)	Brice Marie Jocelyn Andrianomenjanahary
MALAVİ	Malavi Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu (MCCCI)	Chancellor Kaferapanjira
MALİ	Mali Ticaret ve Sanayi Odası	Youssouf Bathily
MAURİTİUS	Mauritius Ticaret ve Sanayi Odası	Mr. Guillaume Hugnin
NİJERYA	Nijerya Ticaret, Sanayi, Madenler ve Tarım Odaları Birliği	Ido. John C. Udeagbala NPoM, KSJI
MİSİR	Mısır Ticaret Odaları Federasyonu	Ibrahim Mahmoud El-Araby
NİJER	Nijer Ticaret, Sanayi ve El Sanatları Odası	Moussa Sidi Mohamed
TUNUS	Tunus Sanayi Ve El Sanatları Birliği (UTICA)	Slim Jouni
UGANDA	Uganda Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası	Olive Z. Kigongo

28		
29	AVRASYA	
30	AFGANİSTAN/ Kabil	Sanayi ve Ticaret Odası
31	AZERBEYCAN	Azerbeycan Ticaret ve Sanayi Odası
32	BAHREYN	Sanayi - T.O. Kurumsal İletişim Departmanı Direktörü
33	BANGLADEŞ	Dakka Ticaret Odası
34	KAMBOÇYA	Kamboçya Ticaret Odası
35	ÇİN	Pekin Ticaret Odası
36	ÇİN	Tüm Çin Sanayi ve Ticaret Federasyonu
37	GÜRCİSTAN	Gürcistan Ticaret ve Sanayi Odası (Tiflis)
38	HİNDİSTAN	Yeni Delhi Ticaret Odası
39	HİNDİSTAN	Tüm Hindistan Sanayi Derneği
40	MOLDOVA	Moldova Cumhuriyeti Ticaret Ve Sanayi Odası
41	KAZAKİSTAN	Kazakistan'daki Amerikan Ticaret
42	KAZAKİSTAN	Kazakistan Ticaret Odası
43	KIRGIZİSTAN	Kırgızistan Cumhuriyeti Ticaret Odası
44	MOĞOLİSTAN	Moğolistan Ulusal Ticaret Ve Sanayi Odası
45	RUSYA	Rus Ticaret Ve Sanayi Federasyonu
46	TACİKİSTAN	Tacikistan Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası
47	KAZAKİSTAN	T.C. Astana Ticaret Müşavirliği
48	TÜRKMENİSTAN	Türkmenistan Sanayi Ve Ticaret Odası
49	UKRAYNA	Kiev Ticaret ve Sanayi Odası
50	ÖZBEKİSTAN	Amcham Özbekistan
51	İRAK	Irak Ticaret Odaları Federasyonu
52	İRAN	İran Ticaret, Sanayi, Maden ve Tarım Odası (ICCIMA)
53	İSRAİL	İsrail Sanayi Ve Ticaret Odası Federasyonu
54	JAPONYA	Japonya Ticaret ve Sanayi Odası
55	BULGARİSTAN	Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası
56	İSVEÇ	Stokholm Ticaret Odası
57	PAKİSTAN	İslamabad Ticaret ve Sanayi Odası
58		

60		
61		
62	ORTADOĞU	
63	BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	BAE Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu
64	FİLİSTİN	Filistin Ticaret, Sanayi ve Tarım Odaları Federasyonu
65	KATAR	Katar Ticaret ve Sanayi Odası
66	KUVEYT	Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası
67	LÜBNAN	Beyrut ve Lübnan Dağı Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası
68	SURİYE	Şam Sanayi Odası
69	SUUDİ ARABİSTAN	Cidde Ticaret ve Sanayi Odası
70	UMMAN	Umman Ticaret ve Sanayi Odası
71		





İş Dünyasıyla Gençler Arasındaki Gençlik Köprüsü

Genç Uluslararası İlişkiler Kurulu Derneği
2020